
Monitor Polski Nr 43 - 542 Poz. 426 i 427 

Fraszewska Grażyna c. Mariana, 65. Gąsiorowska Izabella c. 
Stanisława , 66. Hancbach Anna c. Stefana, 67 . Jesionek 
Cecylia c. Wincentego, 68. Kosik Janusz s. Mariana, 69. 
Kosterska Krystyna c. Bolesława , 70. Lichota Maria c. Maria ­
na, 71 . Maciąga Kazimiera c. Józefa, 72. Mastalski Stanisław 
s. Jana, 73. Mikuś Andrzej s. Zdzisława, 74. Pankowska 
Maria c. Władysława, 75. Pisiewicz Marek s. Tadeusza, 76. 
Pomietło Józef s. Stanisława, 77. Pych Dorota c. Józefa, 78. 
Stachowiak Wanda c. Jerzego, 79. Szarzewska Grażyna c. 
Henryka, 80. Śnieżyńska Grażyna c. Józefa, 81. Świerkot 
Ryszard s. Feliksa, 82. Tereszkowski Andrzej s. Włodzimierza, 
83. Zaleska Stanisława c. Edwarda, 

na wniosek Wojewody Bialskopodlaskiego: 

za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

84. Kościuczyk Aleksander s. Stefana, 85. Kościuczyk 
Włodzimierz s. Aleksandra, 86. Kozłowiec Wojciech s. Jana, 
87. Romaniuk Wiesław s. Mariana, 88. Zahajkowiec Stanis­
ław s. Józefa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

89. Łajtar Stefan s. Stefana, 90. Zaniewicz Czesław s. 
Józefa, 

na wniosek Wojewody Białostockiego: 

za wzorowo, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

91. Matyjaszek Marian s. Stanisława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

92. Kobyliński Krzysztof s. Wacława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

94. Kowalski Andrzej s. Andrzeja, 

za zasługi w działalności społecznej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

95. Karczyński Henryk s. Jana, 96 . Sobczyńsk i Józef s. 
Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

97. Bełczyński Henryk s. Jana, 98. Chrustowska Agnie­
szka c. Stanisława, 99. Fryca Helena c. Władysława, 100. 
Kryger Włodzimierz s. Edmunda, 101 . Zdanowski Zenobiusz 
s. Leona, 

na wniosek Wojewody Łódzkiego : 

za zasługi w działalności na rzecz Towarzystwa Śpiewaczego 
im. Stan isława Moniuszki w Aleksandrowie Łódzkim 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

102. Łukaszewicz Jan s. Władysława, 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

103. Bednarczyk Jan s. Stanisława, 104. Gamoń Feliks s. 
Michała, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

105. Bednarczyk Stanisław s. Jana, 

na wniosek Wojewody Zamojskiego: 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz-
na wniosek Wojewody Bydgoskiego: ków wynikających z pracy zawodowej 

za zasług i w działalności na rzecz Bydgoskiego Klubu Senio - ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
rów Lotnictwa 

106. Gołka Zenon s. Kazimierza, 107. Markowski Jan s. 
ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI Stefana. 

93. Boruta Bernard s. Andrzeja, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

427 

Rej . 73j 93j MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 lipca 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń . 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz 426) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od-

znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450). odznaczone zos­
tają osoby, które przeżyły 50 lat w jednym związku mał­
żeńskim , 



• 

Monitor Polski Nr 43 - 543 - Poz. 427 i 428 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Bielskiego: 

1. Adamowicz Tadeusz, 2. Adamowicz Łucja , 3. Biebrzy­
cki Stanisław s. Jakuba, 4. Biebrzycka Maria c. Jana, 5. 
Bryzek Stanisław s. Józefa, 6. Bryzek Franciszka c. Ignacego, 
7. Byrski Antoni s. Jana, 8. Byrska Maria c. Franciszka, 9. 
Chowaniec Ludwik s. Franciszka, 10. Chowaniec Amalia c. 
Franciszka, 11 . Cybula Antoni s. Marcela, 12. Cybula Włady­
sława c. Józefa, 13. Danek Franciszek s. Kazimierza, 14. 
Danek Katarzyna c. Franciszka, 15. Duraj Józef s. Jana, 16. 
Duraj Stefania c. Jacentego, 17. Filipek Franciszek s. Fran­
ciszka, 18. Filipek Stefania s. Antoniego, 19. Foks Franciszek 
s. Jana, 20. Foks Karolina c. Karola, 21 . Foks Józef s. 
Kazimierza, 22. Foks Anna c. Jana, 23. Foks Kazimierz s. 
Kazimierza, 24. Foks Anna c. Kazimierza, 25. Gacek Andrzej s. 
Franciszka, 26. Gacek Helena c. Władysława , 27. Gajczak 
Tadeusz s. Józefa, 28. Gajczak Janina c. Jana, 29. Gasidło 
Leopold s. Józefa, 30. Gasidło Apolonia c. Jana, 31 . Gąsiorek 
Franciszek s. Jana, 32. Gąsiorek Aleksandra c. Tomasza, 33. 
Goliasz Józef s. Ignacego, 34. Goliasz Waleria c. Urbana, 35. 
Górny Jan s. Jana, 36. Górna Emilia c. Jana, 37 . Hajast Jan s. 
Józefa, 38. Hajast Marianna c. Józefa, 39 . Helfer Piotr s. 
Pawła , 40. Helfer Ludwika c. Michała , 41. Janosz Julian s. 
Jana, 42. Janosz Julianna c. Mateusza, 43 . Jarnot Jan s. 
Jana, 44. Jarnot Julia c. Antoniego, 45 . Jarosz Józef s. Jana, 
46 . Jarosz Katarzyna c. Piotra, 47 . Jonkisz Franciszek s. Jana, 
48. Jonkisz Helena c. Wincentego, 49. Kacorzyk Karol s. 
Ignacego, 50. Kacorzyk Bronisława c. Antoniego, 51 . Kanik 
Franciszek s. Wawrzyńca , 52. Kanik Hermina c. Karola, 53. 
Kłobuch Józef s. Andrzeja, 54. Kłobuch Stefania c. Józefa, 
55 . Kłusak Józef s. Jana, 56 . Kłusak Joanna c. Andrzeja, 57. 
Kozieł Antoni, 58. Kozieł Elżbieta , 59. Kubica Stanisław s. 
Tomasza, 60. Kubica Genowefa c. Franciszka, 61 . Kubica 
Władysław s. Józefa, 62. Kubica Zofia c. Andrzeja, 63. 
Kubiczek Antoni s. Michała, 64. Kubiczek Maria c. Ludwika, 
65. Kuder Andrzej s. Józefa, 66 . Kuder Aniela c. Jana, 67. 
Kwaśny Antoni s. Antoniego, 68. Kwaśna Anna c. Michała, 
69. Lasek Jan s. Jana, 70. Lasek Katarzyna c. Michała , 71 . 
Laszczak Władysław s. Karola, 72 . Laszczak Katarzyna c. 
Antoniego, 73. Leżanka Andrzej s. Jana, 74. Leżanka Maria c. 
Tomasza, 75. Łaciak Władysław s. Jakuba, 76. Łaciak Maria 
c. Jana, 77 . Macher Karol , 78. Macher Helena, 79. Marszałek 
Karol , 80. Marszałek Zofia, 81. Mika Franciszek s. Antoniego, 
82. Mika Rozalia c. Józefa, 83. Mleczko Władysław s. Jana, 
84. Mleczko Emilia c. Józefa, 85. Mynarski Franciszek, 86. 
Mynarska Maria, 87. Mynarski Walenty s. Jana, 88. Mynars­
ka Helena c. Jana, 89 . Mynarski Władysław s. Wincentego, 
90. Mynarska Emilia c. Anton iego, 91 . Nycz Antoni s. Józefa, 
92. Nycz Helena c. Jana, 93 . Nycz Józef s. Jana, 94. Nycz 
Monika c. Mariana, 95 . Nycz Kazimierz s. Antoniego, 96. 

Nycz Bronisława c. Jana, 97 . Nycz Władysław s. Jana, 98. 
Nycz Anna c. Antoniego, 99. Olearczyk Stanisław s. Józefa, 
100. Olearczyk Irena c. Jana, 101 . Pawiusiak Antoni s. 
Józefa, 102. Pawiusiak Maria c. Józefa, 103. Płaza Alojzy s. 
Józefa, 104. Płaza Anna c. Franciszka, 105. Pudełko Rudolf s. 
Jana, 106. Pudełko Maria c. Józefa, 107. Ramenda Ignacy s. 
Ignacego, 108. Ramenda Helena c. Wawrzyńca , 109. Rąba 
Stanisław s. Antoniego, 110. Rąba Franciszka c. Franciszka, 
111 . Smolarski Antoni s. Józefa, 112. Smolarska Antonina c. 
Jana, 113. Stawowczyk Jan s. Józefa, 114. Stawowczyk 
Aniela c. Ludwika, 115. Stec Jan s. Józefa, 116. Stec 
Leokadia c. Marcina, 117. Stopa Piotr s. Antoniego, 118. 
Stopa Stefania c. Andrzeja, 119. Susuł Michał s. Jana, 120, 
Susuł Rozalia c. Stanisława , 121. Sztafiński Stanisław s. 
Franciszka, 122. Sztafińska Marianna c. Marcina, 123. Śliwa 
Władysław s. Michała, 124. Śliwa Helena c. Antoniego, 125. 
Świerczek Tadeusz s. Józefa, 126. Świerczek Anna c. An ­
toniego, 127. Tora Stefan, 128. Tora Jadwiga, 129. Uhlerz 
Jan s. Pawła, 130. Uhlerz Zofia c. Jerzego, 131 . Urbańczyk 
Tadeusz s. Franciszka, 132. Urbańczyk Emilia c. Józefa, 133. 
Wantoła Wilhelm s. Józefa, 134. Wantoła Janina c. Ludwika, 
135. Wawro Franciszek s. Jana, 136. Wawro Emilia c. Jana, 
137. Węgrzyn Michał s. Leopolda, 138. Węgrzyn Helena c. 
Franciszka, 139. Wizner Karol s. Franciszka, 140. Wizner 
Janina c. Pawła, 141. Wodniak Franciszek s. Michała, 142. 
Wodniak Emilia c. Franciszka, 143. Wrzecionko Jan s. Jana, 
144. Wrzecionko Anna c. Jana, 145. Zdrowak Jan s. Jana, 
146. Zdrowak Katarzyna c. Józefa, 

na wniosek Wojewody Koszalińskiego : 

147. Bołtrukiewicz Ludwik s. Edwarda, 148. Bołtrukie­
wicz Antonina c. Adama, 149. Friede Bernard s. Jana, 150. 
Friede Anna c. Władysława, 151. Gadziński Bolesław s. 
Marcelego, 152. Gadzińska Stanisława c. Stanisława , 

na wniosek Wojewody Krośnieńskiego : 

153. Bielawski Roman s. Andrzeja, 154. Bielawska Zofia 
c. Jana, 155. Dydek Józef s. Ignacego, 156. Dydek Bronis­
ława c. Jana, 157. Kułak Józef, 158. Kułak Józefa, 159. 
Niestrzeba Michał s. Wincentego, 160. Niestrzeba Joanna c. 
Antoniego, 161 . Sobota M ichał. 162. Sobota Aniela, 163. 
Sza rek Władysław s. Józefa, 164. Sza rek Helena c. Ignacego, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego : 

165. Kosobucki Antoni s. Wincentego, 166. Kosobucka 
Irena c. Bolesława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

428 

UCHWAŁA NR 74 RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 sierpnia 1993 r. 

w sprawie uznania niektórych uchwał Rady Ministrów i Prezydium Rządu ogłoszonych w Dzienniku 
Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" oraz niektórych uchwał Rady Ministrów nie­

publikowanych za nieobowiązujące. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje : 

§ 1. Uznaje się, że nie obowiązują uchwały Rady Minis­
tów i Prezydium Rządu : 

1) ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 
Polsk iej " Monitor Polski " wymienione w załączniku nr 1 
do uchwały, 

, 




